
 
--------------------------------------------------------------------------------------------

---------------------------------CÉDULA DE PUBLICACIÓN------------------------------ 

Siendo las 23:00 veintitrés horas del día 06 de diciembre de 2021 dos mil 

veintiuno, con fundamento en el artículo 48, incisos c) y e) del Reglamento de 

Órganos Estatales y Municipales del Partido; y 28 numeral 4, de la Convocatoria 

para la renovación de la Dirigencia Estatal del Partido en Querétaro. Se 

procede a publicar y notificar en los estrados físicos y electrónicos del Comité 

Directivo Estatal, el ACUERDO DE LA COMISIÓN ESTATAL ORGANIZADORA DE 

LA ELECCIÓN DE LA PRESIDENCIA, SECRETARÍA E INTEGRANTES DEL 

COMITÉ DIRECTIVO ESTATAL 2021-2024, MEDIANTE LA CUAL SE APRUEBA 

EL NOMBRAMIENTO DE LAS REPRESENTACIONES DE LAS CANDIDATURAS EN 

LAS MESAS DIRECTIVAS DE CASILLA DE LOS CENTROS DE VOTACIÓN 

 

 

 

 

.---------------------------------------------------------------- Lo anterior para efectos 

de dar publicidad en medios físicos y electrónicos del partido a la misma.-------

---------------------------------------------------------------  DANIEL RICARDO 

LOZANO GÓMEZ, Secretario Ejecutivo de la Comisión Estatal Organizadora.------

--------------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------DOY FE. 

 

 

 

 

DANIEL RICARDO LOZANO GÓMEZ 

SECRETARIO EJECUTIVO  

COMISIÓN ESTATAL ORGANIZADORA 

 



 
 

 

ACUERDO DE LA COMISIÓN ESTATAL ORGANIZADORA DE LA ELECCIÓN DE 

LA PRESIDENCIA, SECRETARÍA E INTEGRANTES DEL COMITÉ DIRECTIVO 

ESTATAL 2021-2024, MEDIANTE LA CUAL SE APRUEBA EL NOMBRAMIENTO 

DE LAS REPRESENTACIONES DE LAS CANDIDATURAS EN LAS MESAS 

DIRECTIVAS DE CASILLA DE LOS CENTROS DE VOTACIÓN 

 

ANTECEDENTES 

 

1. En fecha 29 de septiembre de 2021, se emitió la Convocatoria para llevar a cabo la 

sexta sesión ordinaria de la Comisión Permanente del Consejo Estatal del Partido Acción 

Nacional, mediante la se aprobó la convocatoria para la sesión del Consejo Estatal del 

Partido a fin de nombrar a la Comisión Estatal Organizadora de la Elección de 

presidente, secretaría e integrantes del Comité Directivo Estatal del Partido. 

 

2. En fecha 30 de septiembre de 2021, se llevó a cabo la sesión ordinaria de la 

Comisión Permanente autorizándose la convocatoria para la celebración del Consejo 

Estatal a fin de nombrar a la Comisión Estatal Organizadora de la Elección de presidente, 

secretaría e integrantes del Comité Directivo Estatal del Partido.  

 

3. En fecha 05 de octubre de 2021, se emitió la Convocatoria para sesión del Consejo 

Estatal con carácter de urgente, a fin de proponer los nombramientos de los militantes 

que integrarían a la Comisión Estatal Organizadora de la Elección de presidente, 

secretaría e integrantes del Comité Directivo Estatal del Partido. 

 

4.  En fecha 06 de octubre de 2021, se llevó a cabo la sesión del Consejo Estatal, en la 

cual el presidente de dicho Consejo, propuso a los siguientes militantes: 

 
 



 
Nombre cargo Asistencia 

Iris Yunuen Alafita Zapor Presidenta Presente 

María Pilar Nava Balvanera  Integrante Presente 

Osiel Antonio Montoya Vallejo Integrante Presente 

Alicia Arango García Integrante Presente 

Pedro Alejandro Rojo Buenrostro Integrante Presente 

 

5. En fecha 07 de octubre de 2021, mediante providencias SG/414/2021, el presidente 

nacional del Partido, emitió la ratificación de la propuesta que se puso a consideración 

de la Comisión Permanente Nacional sobre los integrantes de la Comisión Estatal 

Organizadora. 

 

6. En fecha 11 de octubre de 2021, en primera sesión de la Comisión Estatal 

Organizadora de la Elección a presidencia, secretaría e integrantes del Comité Directivo 

Estatal del Partido, se aprobó la “CONVOCATORIA A LAS Y LOS MILITANTES DEL 

PARTIDO ACCIÓN NACIONAL INSCRITOS EN EL LISTADO NOMINAL DE 

ELECTORES DEFINITIVO EXPEDIDO POR EL REGISTRO NACIONAL DE 

MILITANTES DEL PARTIDO ACCIÓN NACIONAL, PARA PARTICIPAR EN LA 

ELECCIÓN DE LA PRESIDENCIA, SECRETARÍA GENERAL Y SIETE 

INTEGRANTES DEL COMITÉ DIRECTIVO ESTATAL DEL PARTIDO ACCIÓN 

NACIONAL EN EL ESTADO DE QUERÉTARO PARA EL PERIODO QUE VA DEL 

DÍA SIGUIENTE DE LA RATIFICACIÓN DE LA ELECCIÓN – AL SEGUNDO 

SEMESTRE DE 2024, QUE SE LLEVARÁ A CABO EN LA JORNADA ELECTORAL 

DEL DÍA 11 DE DICIEMBRE DE 2021”. 

 

7. En fecha 12 de octubre de 2021, mediante la las providencias SG/419/2021, el 

presidente nacional del Partido, autorizó la CONVOCATORIA A LAS Y LOS 

MILITANTES DEL PARTIDO ACCIÓN NACIONAL INSCRITOS EN EL LISTADO 

NOMINAL DE ELECTORES DEFINITIVO EXPEDIDO POR EL REGISTRO 

NACIONAL DE MILITANTES DEL PARTIDO ACCIÓN NACIONAL, PARA 

PARTICIPAR EN LA ELECCIÓN DE LA PRESIDENCIA, SECRETARÍA GENERAL Y 



 
SIETE INTEGRANTES DEL COMITÉ DIRECTIVO ESTATAL DEL PARTIDO 

ACCIÓN NACIONAL EN EL ESTADO DE QUERÉTARO PARA EL PERIODO QUE 

VA DEL DÍA SIGUIENTE DE LA RATIFICACIÓN DE LA ELECCIÓN – AL 

SEGUNDO SEMESTRE DE 2024, QUE SE LLEVARÁ A CABO EN LA JORNADA 

ELECTORAL DEL DÍA 11 DE DICIEMBRE DE 2021”, siendo publicada en los 

Estrados físicos y electrónicos del Comité Ejecutivo Nacional. 

 

8. En fecha 12 de octubre del 2021, se publicó la Convocatoria en los estrados físicos y 

electrónicos del Comité Directivo Estatal del Partido Acción Nacional en Querétaro, así 

como en los estrados físicos de los comités directivos municipales 18 municipios del 

Partido. 

 

9. En fecha 05 de noviembre de 2021, mediante PROVIDENCIA emitida por la 

presidencia nacional se nombró como comisionado al ciudadano GEOVANI ERNESTO 

MARTINEZ NIEVES, en sustitución de PEDRO ALEJANDRO ROJO BUENROSTRO 

derivado de su renuncia como integrante de la Comisión.   

 

10. En fecha 11 de noviembre de 2021, la Comisión Estatal Organizadora aprobó las 

sedes de los centros de votación de forma preliminar. 

 
11. En fecha 16 de noviembre de 2021, la Comisión aprobó la lista definitiva de los 

Centros de Votación que se tendrán en el día de la Jornada Electoral. 

 

12. En fecha 23 de noviembre de 2021, se aprobó el Acuerdo mediante el cual se 

determinó el formato para la presentación de las representaciones de las candidaturas 

en las mesas directivas de casilla de los centros de votación.  

 

13. Dentro del plazo de 29 de noviembre al 1 de diciembre de 2021, las candidaturas 

tuvieron oportunidad de registrar ante esta Comisión a las representaciones en las 

mesas directivas de casilla en los centros de votación. 

 



 
14. En fecha 05 de diciembre de 2021, se dio por concluido el plazo para la realización 

de sustituciones de las representaciones.  

 

CONSIDERACIONES 

 

PRIMERO. DE LA COMPETENCIA. Esta Comisión es competente para aprobar el 

presente Acuerdo mediante el cual se aprueban los nombramientos que realiza las 

candidaturas respeto a las acreditaciones de sus representaciones en las mesas 

directivas de casilla, en términos de los artículos 48, inciso k), 62 del Reglamento de los 

Órganos Estatales y Municipales del Partido Acción Nacional; 47 de la CONVOCATORIA 

A LAS Y LOS MILITANTES DEL PARTIDO ACCIÓN NACIONAL INSCRITOS EN EL 

LISTADO NOMINAL DE ELECTORES DEFINITIVO EXPEDIDO POR EL REGISTRO 

NACIONAL DE MILITANTES DEL PARTIDO ACCIÓN NACIONAL, PARA PARTICIPAR EN 

LA ELECCIÓN DE LA PRESIDENCIA, SECRETARÍA GENERAL Y SIETE INTEGRANTES DEL 

COMITÉ DIRECTIVO ESTATAL DEL PARTIDO ACCIÓN NACIONAL EN EL ESTADO DE 

QUERÉTARO PARA EL PERIODO QUE VA DEL DÍA SIGUIENTE DE LA RATIFICACIÓN DE 

LA ELECCIÓN – AL SEGUNDO SEMESTRE DE 2024, QUE SE LLEVARÁ A CABO EN LA 

JORNADA ELECTORAL DEL DÍA 11 DE DICIEMBRE DE 2021.   

 

SEGUNDO. DE LAS REPRESENTACIONES. La normatividad intrapatidista establece 

como derecho de las candidaturas a la presidencia del Comité Directivo Estatal del 

Partido, la posibilidad de nombrar a los militantes que fungirán como sus 

representantes propietario y suplente ante las mesas directivas de casilla de los centros 

de votación,  

 

En este mismo sentido, la propia norma panista prevé que se deben cumplir con los 

requisitos siguientes: 

 

1. Ser militante del Partido del municipio dónde será designado y estar inscrito en el 

Listado Nominal de Electores Definitivo para el Estado de Querétaro. 



 
2. Contar con credencial de elector para votar con fotografía vigente expedida por 

el Instituto Nacional Electoral. 

 

Derivado de las presentaciones y de la revisión de la documentación que realizó esta 

Comisión, se determina que las candidaturas lograron acreditar a sus representantes en 

las 38 mesas directivas de casilla, siendo personas que cumplen con los requisitos 

previsto en el Manual de la Jornada Electoral y en la Convocatoria respectiva. 

 

Adicionalmente, el formato fue llenados de forma correcta de tal manera que se 

consideran aprobada la lista de representantes de las candidaturas en las mesas 

directivas de casilla. La cual se anexa a la presente Acuerdo ANEXO 1.  

 

Por último, esta Comisión determina lo siguiente: 

 

ACUERDO: 

 

PRIMERO. Esta Comisión es competente para aprobar el nombramiento mediante 

acreditación de las representaciones de las candidaturas para la elección de presidente, 

secretaria e integrantes de las Mesas Directivas de Casilla. 

 

SEGUNDO. Se aprueba las representaciones de las candidaturas de las Mesas 

Directivas de Casilla de los Centros de Votación que se instalarán en la siguiente 

jornada electoral, el cual se anexa al presente Acuerdo.  

 

TERCERO. Se autoriza y se ordena a la Secretaría Ejecutiva para que firme, selle y 

expida las acreditaciones correspondientes y se entreguen de inmediato a las 

representaciones ante esta Comisión. 

 

 



 
Se aprueba el presente ACUERDO el día 06 de diciembre del presente año, en sesión de 

la Comisión Estatal Organizadora. Notifíquese y publíquese por estrados físicos y 

electrónicos del Comité Directivo Estatal del Partido.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ANEXO 1 

REPRESENTANTES MARÍA LEONOR MEJÍA BARRAZA 

 

NOMBRE COMPLETO   

MESA 
DIRECTIVA 

DE 
CASILLA 

CENTRO DE VOTACION 

KARLA BECERRA SOTO PROPIETARIO 1 AMEALCO 

LUIS UGALDE RIOS SUPLENTE 1 AMEALCO 

MARISELA BECERRA VELAZQUEZ PROPIETARIO 2 AMEALCO 

JUAN CARLOS DIAZ OBREGON SUPLENTE 2 AMEALCO 

TORIBIA ESCAMILLA RIOS PROPIETARIO 1 ARROYO SECO 

EMILIO MONROY LUGO SUPLENTE 1 ARROYO SECO 

AMILKAR XICOTENCATL OLVERA TREJO PROPIETARIO 1 CADEREYTA DE MONTES 

ZETZANGARY MONTSERRATH MARTINEZ TREJO SUPLENTE 1 CADEREYTA DE MONTES 

EDGAR JOSUE LEDESMA RAMOS PROPIETARIO 2 CADEREYTA DE MONTES 

HELIO DAVID AGUILAR RAMOS SUPLENTE 2 CADEREYTA DE MONTES 

MA.SENORINA RAQUEL DE LEON GUERRERO PROPIETARIA 1 COLON 

ANA BRENDA DE LEON GUERRERO SUPLENTE 1 COLON 

YOLANDA MIRNA VELAZQUEZ SANCHEZ PROPIETARIO 1 CORREGIDORA 

CANDY SELENE PEREZ GUZMAN SUPLENTE 1 CORREGIDORA 

ENRIQUE SALINAS MORALES PROPIETARIO 2 CORREGIDORA 

BEATRIZ GUERRERO VALENCIA SUPLENTE 2 CORREGIDORA 

JOSE ANTONIO CARRANZA ESTRADA PROPIETARIO 3 CORREGIDORA 

JESSICA ARLET URBINA FLORES SUPLENTE 3 CORREGIDORA 

RICARDO AMERICO NAVARRO OLIVA PROPIETARIO 4 CORREGIDORA 

DIEGO RODRIGUEZ FEREGRINO SUPLENTE 4 CORREGIDORA 

MA. JESUS JUAREZ VALDOVINOS PROPIETARIO 5 CORREGIDORA 

RICARDO EUGUIA ARISTI SUPLENTE 5 CORREGIDORA 

MARIA IRENE JIMENEZ GRIJALBA PROPIETARIA 1 EL MARQUES 

MA. GUADALUPE LUCIA UGALDE AGUILAR SUPLENTE 1 EL MARQUES 

ARMANDO RUIZ RUIZ PROPIETARIO 2 EL MARQUES 

MARIA FERNANDA DE ALBINO ROQUE SUPLENTE 2 EL MARQUES 

FRANCISCO HUMBERTO GARCIA RAMOS PROPIETARIO 3 EL MARQUES 

GUADALUPE ZILLIN SANCHEZ OREA SUPLENTE 3 EL MARQUES 

JOSE CRUZ ANAYA IBARRA PROPIETARIO 1 EZEQUIEL MONTES 

ALEJANDRO FLORES GARCIA SUPLENTE 1 EZEQUIEL MONTES 

J. ANTONIO VALENTIN RAMIREZ MARTINEZ PROPIETARIO 1 HUIMILPAN 

MARIA NANCY LUGO RAMIREZ SUPLENTE 1 HUIMILPAN 

JORGE LUIS VALLADARES PONCE PROPIETARIO 1 JALPAN DE SERRA 



 
LUCIA SALAS LANDAVERDE SUPLENTE 1 JALPAN DE SERRA 

PABLO CESAR GALICIA SILES PROPIETARIO 1 LANDA DE MATAMOROS 

SONIA PONCE CAMACHO SUPLENTE 1 LANDA DE MATAMOROS 

IGNACIO MORALES GUTIERREZ PROPIETARIO 1 PEDRO ESCOBEDO 

BEATRIZ ADRIANA BOTELLO RAMIREZ SUPLENTE 1 PEDRO ESCOBEDO 

DIANA RAMIREZ MARTINEZ PROPIETARIO 2 PEDRO ESCOBEDO 

SELENE MORENO RAMIREZ SUPLENTE  2 PEDRO ESCOBEDO 

J. CRUZ FABIAN SANCHEZ PROPIETARIO 1 PEÑAMILLER 

PAOLA ALEJANDRA DIAZ GUERRERO SUPLENTE 1 PEÑAMILLER 

JOSE MANUEL GODOY HERNANDEZ PROPIETARIO 1 PINAL DE AMOLES 

JAVIER AGUILAR GUEVARA  SUPLENTE 1 PINAL DE AMOLES 

LUIS ALBERTO OCHOA GARCIA PROPIETARIO 1 QUERÉTARO  

DIEGO KISAI BREGA ZUÑIGA SUPLENTE 1 QUERÉTARO 

BRENDA MAGDALENA ALMARAZ LAZARO PROPIETARIO 2 QUERÉTARO 

JOSE LUIS FRIA LIZARDI SUPLENTE 2 QUERÉTARO 

JONATHAN REY ALEJANDRO FRIAS DIAZ PROPIETARIO 3 QUERÉTARO 

ADRIANA VIANEY GUARDIOLA GARCIA SUPLENTE 3 QUERÉTARO 

RAUL HECTOR MERCADO ESTRADA PROPIETARIO 4 QUERÉTARO 

JORGE ROBERTO RICO RAMIREZ SUPLENTE 4 QUERÉTARO 

CESARIO VICTORINO RAMIREZ RAMIREZ PROPIETARIO 5 QUERÉTARO 

FELIEPE DE JESUS AGUILAR NIEVES SUPLENTE 5 QUERÉTARO 

DULCE MARIA DIAZ PRIEGO PROPIETARIO 6 QUERÉTARO 

TOBIAS PRADO PIÑA SUPLENTE 6 QUERÉTARO 

EDITH ANGELES ESCOBEDO PROPIETARIO 7 QUERÉTARO 

JESSICA HERNANDEZ JIMENEZ SUPLENTE 7 QUERÉTARO 

EUGENIO DOMINGUEZ MORALES PROPIETARIO 8 QUERÉTARO 

ADALBERTO JAVIER EUGENIO GUERRERO 
GARCIA SUPLENTE 8 QUERÉTARO 

LUIS FERMANDO PEREZ GUERRERO PROPIETARIO 1 SAN JOAQUIN 

GUADALUPE ADRIANA CALLEJAS SANCHEZ SUPLENTE 1 SAN JOAQUIN 

MAURICIO MEDELLIN ROSALES PROPIETARIO 1 SAN JUAN DEL RIO 

ENEDINA GONZALEZ GONZALEZ SUPLENTE 1 SAN JUAN DEL RIO 

ADRIANA PAZ VALENCIA PROPIETARIO 2 SAN JUAN DEL RIO 

ALEJANDRO JIMENEZ GONZALEZ SUPLENTE 2 SAN JUAN DEL RIO 

MA. ELENA CALVARIO RAMIREZ PROPIETARIO 3 SAN JUAN DEL RIO 

MIGUEL ÁNGEL GONZALEZ SANCHEZ SUPLENTE 3 SAN JUAN DEL RIO 

ARMANDO RAFAEL CALVARIO RAMIREZ PROPIETARIO 4 SAN JUAN DEL RIO 

J CARMEN JIMENEZ MARTINEZ SUPLENTE 4 SAN JUAN DEL RIO 

JANET MIRANDA SANCHEZ PROPIETARIO 5 SAN JUAN DEL RIO 

ISMAEL JIMENEZ GONZALEZ SUPLENTE  5 SAN JUAN DEL RIO 

CINDIA ADRIANA MARTINEZ GUTIERREZ PROPIETARIO 1 TEQUISQUIAPAN 



 
MA ELENA SALINAS CALIXTO SUPLENTE 1 TEQUISQUIAPAN 

ELIZABETH DE LA VEGA VAZQUEZ PROPIETARIA 1 TOLIMAN 

JUAN RESENDIZ MARTINEZ SUPLENTE 1 TOLIMAN 

 

REPRESENTANTES EDUARDO  LOYOLA VERA 

MUNICIPIO MESA CARGO NOMBRE APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO 

AMEALCO 1 PROPIETARIO JOEL JIMENEZ BECERRA 

AMEALCO 1 SUPLENTE MARIELA MARTINEZ CANO 

AMEALCO 2 PROPIETARIO JOSE CHAVEZ GONZALEZ 

AMEALCO 2 SUPLENTE CECILIA GIL GONZALEZ 

ARROYO SECO 1 PROPIETARIO GUADALUPE MENDEZ HERNANDEZ 

ARROYO SECO 1 SUPLENTE TIMOTEA  RAMIREZ MENDEZ 

CADEREYTA DE 
MONTES 1 PROPIETARIO JUAN ANGEL GUTIERREZ FORTANELL 

CADEREYTA DE 
MONTES 1 SUPLENTE JUAN ISAAC ORDAZ RABELL 

CADEREYTA DE 
MONTES 2 PROPIETARIO OLIVIA SALINAS VELAZQUEZ 

CADEREYTA DE 
MONTES 2 SUPLENTE MARTHA MARISELA BARRERA OLVERA 

COLON 1 PROPIETARIO JOSE GUADALUPE BARRON MONTOYA 

COLON 1 SUPLENTE JUAN CARLOS ALONSO MORENO 

CORREGIDORA 1 PROPIETARIO MARIA CRISTINA ESTRADA DELGADILLO 

CORREGIDORA 1 SUPLENTE JAVIER ALEJANDRO JUAREZ GUZMAN 

CORREGIDORA 2 PROPIETARIO GUILLERMO GONZALEZ SALINAS 

CORREGIDORA 2 SUPLENTE MARISOL QUINTANA GALVAN 

CORREGIDORA 3 PROPIETARIO J. ASENCION RODRIGUEZ AVILES 

CORREGIDORA 3 SUPLENTE ANDRES RODRIGUEZ CORTES 

CORREGIDORA 4 PROPIETARIO J. JAIME MENDOZA GONZALEZ 

CORREGIDORA 4 SUPLENTE OSCAR GERARDO  GUZMAN RODRIGUEZ 

CORREGIDORA 5 PROPIETARIO EDGAR ANTONIO CRUZ NEGRETE 

CORREGIDORA 5 SUPLENTE DIDIER PAREDES GARCIA 

EZEQUIEL 
MONTES 1 PROPIETARIO J. JESUS PACHECO DORANTES 

EZEQUIEL 
MONTES 1 SUPLENTE PEDRO FERNANDO RUBIO DELGADO 

HUMILPAN 1 PROPIETARIO YOLANDA LORENCE RODRIGUEZ 

HUMILPAN 1 SUPLENTE ANA MARIA GARCIA GONZALEZ 

JALPAN 1 PROPIETARIO COTTY OLVERA CASSIANO 

JALPAN 1 SUPLENTE LUIS LUCIO OLVERA PEDRAZA 

LANDA DE 
MATAMOROS 1 PROPIETARIO MARCO ANTONIO AMADOR DURAN 



 
LANDA DE 
MATAMOROS 1 SUPLENTE JULIO MARTINEZ MENDIETA 

EL MARQUES 1 PROPIETARIO PEDRO JIMENEZ NIEVES 

EL MARQUES 1 SUPLENTE MARIO SALINAS BAUTISTA 

EL MARQUES 2 PROPIETARIO JOSE SUSANO MARTINEZ GUTIERREZ 

EL MARQUES 2 SUPLENTE SALVADOR JIMENEZ DE SANTIAGO 

EL MARQUES 3 PROPIETARIO LUZ MARIA MARTINEZ MARTINEZ 

EL MARQUES 3 SUPLENTE JUAN MANUEL TREJO MARTINEZ 

PEDRO 
ESCOBEDO 1 PROPIETARIO MA GUADALUPE DURAN COLIN 

PEDRO 
ESCOBEDO 1 SUPLENTE FELIPE ATANACIO MORENO 

PEDRO 
ESCOBEDO 2 PROPIETARIO YADIRA FLORES FAJARDO 

PEDRO 
ESCOBEDO 2 SUPLENTE ANTONIO TECOZAUTLA GARCIA 

PEÑAMILLER 1 PROPIETARIO GERARDO IBARRA YAÑEZ 

PEÑAMILLER 1 SUPLENTE GUSTAVO FABIAN OLVERA 

PINAL DE 
AMOLES 1 PROPIETARIO JORGE SORIA CHAVARRIA 

PINAL DE 
AMOLES 1 SUPLENTE JACOB MORADO GARCIA 

QUERETARO 5 PROPIETARIO GABRIELA FIGUEROA GARCIA 

QUERETARO 5 SUPLENTE MARIA DE LOS ANGELES AGUILAR MORA 

QUERETARO 6 PROPIETARIO RAUL FIGUEROA GARCIA 

QUERETARO 6 SUPLENTE MARIANA PEREZ DE CELIS CANSECO 

QUERETARO 7 PROPIETARIO JOSE LUIS REYES ESTRELLA 

QUERETARO 7 SUPLENTE ANGELICA GABRIELA LEDESMA ROBLES 

QUERETARO 8 PROPIETARIO FERNANDO ZAMORA GAMA 

QUERETARO 8 SUPLENTE GUILLERMO RAMIREZ FABIAN 

QUERETARO 1 PROPIETARIO RAUL CABRERA VARGAS 

QUERETARO 1 SUPLENTE ALBERTO GALAN ZENEA 

QUERETARO 2 PROPIETARIO 
ADRIANA TERESITA DE 
JESSUS GARCIA QUINTANA 

QUERETARO 2 SUPLENTE PEDRO ANTONIO PEREZ AGUILAR 

QUERETARO 3 PROPIETARIO AURELIO RAFAEL FLORES GARCIA 

QUERETARO 3 SUPLENTE ANTONIO GILDARDO CASTILLO WILLARS 

QUERETARO 4 PROPIETARIO JOSE MAGDALENO GUTIERREZ RUBIO 

QUERETARO 4 SUPLENTE MATEO HERNANDEZ RIOS 

SAN JOAQUIN 1 PROPIETARIO OSCAR EDWIN MEDELLIN SANTOS 

SAN JOAQUIN 1 SUPLENTE MA. GUADALUPE SANTOS GARCIA 

SAN JUAN DEL 
RIO 1 PROPIETARIO ROSA MARTHA BERNAL CASTILLO 



 
SAN JUAN DEL 
RIO 1 SUPLENTE LAURA 

FERNANDEZ DE 
CEVALLOS BACA 

SAN JUAN DEL 
RIO 2 PROPIETARIO COLUMBA ARENAS DIAZ 

SAN JUAN DEL 
RIO 2 SUPLENTE CATALINA GOMEZ RONQUILLO 

SAN JUAN DEL 
RIO 3 PROPIETARIO MA. GUADALUPE UGALDE BASALDUA 

SAN JUAN DEL 
RIO 3 SUPLENTE SAUL MARTINEZ HERNANDEZ 

SAN JUAN DEL 
RIO 4 PROPIETARIO IVAN ISRAEL SAENZ BARCENAS 

SAN JUAN DEL 
RIO 4 SUPLENTE DIANA CAROLINA OSORNIO RUIZ 

SAN JUAN DEL 
RIO 5 PROPIETARIO JORGE SALVADOR ZUÑIGA ARENAS 

SAN JUAN DEL 
RIO 5 SUPLENTE ANTONIO UGALDE BASALDUA 

TEQUISQUIAPAN 1 PROPIETARIO GERARDO  UGALDE ESQUIVEL 

TEQUISQUIAPAN 1 SUPLENTE RICARDO LUPERCIO VEGA 

TOLIMAN 1 PROPIETARIO JOEL RESENDIZ MARTINEZ 

TOLIMAN 1 SUPLENTE JOSE LUIS MARTINEZ DE LEON 

 


